集工学〔2022〕38号
集美工业学校

关于表彰2021-2022年度优秀毕业生的决定

各班级：

为表彰先进，树立典型，深入开展学先进、创先进活动，促进学生德智体美劳全面发展，激励全校学生奋发向上、开拓创新、努力学习，在各毕业班组织民主评选推荐、系部、学生处综合考评的基础上，经研究决定，授予简巧等98位同学“优秀毕业生”荣誉称号。

希望受表彰的同学珍惜荣誉,戒骄戒躁,不断努力,在今后的学习和工作中,继承和发扬百年工校的优良传统,成就自我,荣光母校;希望全体2022届毕业生以优秀毕业生为榜样,在各自的学习和工作岗位上,积极进取,勤奋工作,服务社会,努力实现自己的人生价值，在实现中华民族伟大复兴的中国梦的进程中谱写新的篇章。

附件：2021-2022年度优秀毕业生名单

集美工业学校
2022年6月15日
附件：

2021-2022年度优秀毕业生名单

	产业系
	班级
	姓名
	产业系
	班级
	姓名

	信息工程产业系
	19高职数媒
	许小娇
	现代服务产业系
	19电会01
	潘奕璇

	信息工程产业系
	19高职数媒
	吴国清
	现代服务产业系
	19电会02
	林慧桢

	信息工程产业系
	19高职数媒
	李颖
	现代服务产业系
	19电会02
	林嘉欣

	信息工程产业系
	19数媒01
	纪元东
	现代服务产业系
	19电会03
	黄紫阳

	信息工程产业系
	19数媒01
	许慧均
	现代服务产业系
	19电会03
	蔡德香

	信息工程产业系
	19数媒01
	王雯钰
	现代服务产业系
	19电会03
	沈妍

	信息工程产业系
	19数媒01
	何欣芯
	现代服务产业系
	19电会03
	吕宜珈

	信息工程产业系
	19数媒02
	黄永斌
	现代服务产业系
	19物流01
	包书煌

	信息工程产业系
	19网络01
	戴明珂
	现代服务产业系
	19物流01
	程凿

	信息工程产业系
	19网络01
	郭发进
	现代服务产业系
	19物流01
	许依玲

	信息工程产业系
	19网络02
	孙苏珍
	现代服务产业系
	19物流02
	王一凡

	信息工程产业系
	19网络02
	武超
	现代服务产业系
	19物流02
	纪佳慧

	先进制造产业系
	19化机01
	翁益疆
	现代服务产业系
	19物流02
	李婕

	先进制造产业系
	19大博医疗
	黄华周
	现代服务产业系
	19电商01
	赖巧

	先进制造产业系
	19大博医疗
	林小煌
	现代服务产业系
	19电商01
	林艺灵

	先进制造产业系
	19机器人01
	叶荣松
	现代服务产业系
	19电商02
	范佳怡

	先进制造产业系
	19机器人01
	欧泳慧
	现代服务产业系
	19商务01
	马馨宇

	先进制造产业系
	19机器人01
	梁嘉栋
	现代服务产业系
	19商务01
	葛厚婷

	先进制造产业系
	19机器人01
	曾绍勇
	现代服务产业系
	19商务01
	许梦瑶

	先进制造产业系
	19齐强胜模具
	阮孟淇
	现代服务产业系
	19旅管01
	陈丽娟

	先进制造产业系
	19齐强胜模具
	王镇鹏
	现代服务产业系
	19旅管01
	任卉卉

	先进制造产业系
	19中德机械

AHK
	叶耀东
	现代服务产业系
	19旅管02
	曹继飞

	先进制造产业系
	19中德机械

AHK
	杨恒
	现代服务产业系
	19高职商务
	简巧

	先进制造产业系
	19中德机械

AHK
	白炜鑫
	现代服务产业系
	19高职商务
	庄一涵

	先进制造产业系
	19松霖科技
	苏鹏臻
	现代服务产业系
	19高职商务
	张振童

	现代服务产业系
	19高职旅管
	黄滢婷
	闽南文化产业系
	19装潢01
	陈佳佳

	现代化工产业系
	19分析01
	陈思彤
	闽南文化产业系
	19装潢01
	马克

	现代化工产业系
	19高职食品
	黄佩莹
	闽南文化产业系
	19装潢02
	林小璐

	现代化工产业系
	19高职食品
	王诗含
	闽南文化产业系
	19装潢02
	张思妍

	现代化工产业系
	19高职食品
	应舒文
	闽南文化产业系
	19装潢02
	朱子恒

	现代化工产业系
	19高职品检
	黄佩琦
	闽南文化产业系
	19动漫01
	郭慧

	现代化工产业系
	19高职品检
	林洋民
	闽南文化产业系
	19动漫01
	范杨锦宜

	现代化工产业系
	19高职品检
	丘鑫宇
	闽南文化产业系
	19动漫01
	叶青青

	现代化工产业系
	19高职品检
	陈亚男
	闽南文化产业系
	19动漫01
	张仕杰

	现代化工产业系
	19高职工艺
	郑敏婷
	闽南文化产业系
	19服装01
	温靖宇

	现代化工产业系
	19高职工艺
	崔思滢
	闽南文化产业系
	19服装01
	王若亚

	现代化工产业系
	19高职品检
	叶长林
	闽南文化产业系
	19服装01
	许依晴

	现代化工产业系
	19工艺01
	林芯怡
	闽南文化产业系
	19服装01
	王雅青

	智能控制产业系
	19物联网01
	杨世林
	闽南文化产业系
	19高职动漫
	林涧幽兰

	智能控制产业系
	19微电子
	赵骏清
	闽南文化产业系
	19高职动漫
	常雨诺

	智能控制产业系
	19微电子
	徐帅
	闽南文化产业系
	19高职动漫
	郑伟炜

	智能控制产业系
	19微电子
	柳思芸
	闽南文化产业系
	19高职动漫
	廖桦莎

	智能控制产业系
	19高职制冷
	高鹏举
	闽南文化产业系
	19高职广告
	李淑艳

	智能控制产业系
	19高职制冷
	张杰
	现代交通产业系
	19新能源01
	高志鹏

	智能控制产业系
	19高职制冷
	张言裁
	现代交通产业系
	19运管01
	王俊如

	智能控制产业系
	19制冷01
	刘瑞冰
	现代交通产业系
	19运管01
	陈铭悦

	智能控制产业系
	19制冷01
	叶子杰
	现代交通产业系
	19信号01
	白沁艳

	智能控制产业系
	19无人机01
	林月彬
	现代交通产业系
	19信号01
	邵惠煜

	智能控制产业系
	19无人机01
	邹嘉文
	现代交通产业系
	19信号01
	吴欣颖

集美工业学校办公室                   2022年6月15日印发